联
轴
器
周
边
零
件 联
轴

D
1
L L
F
W
D
2 A
F M
 ■ 尺寸
型号◀1  A L W F M
螺丝紧固扭矩
（N·m）
标准轴孔径（尺寸容许偏差H8）
D1-D2◀2
MWS-8  8  3.4 10 1.7 M2 0.3 2   - 2 3 -  3
MWS-12 12  5.2 14 2.5 M2.5 0.5 4   - 4 4 -  5  4.5 -  5  5 -  5
MWS-16 16  6.8 18 3 M3 0.7 4.5 - 5 5 -  5  5   -  6  6 -  6
MWS-20 20  7.65 20 3 M3 0.7 5   - 6 5 -  8  6   -  6  6 -  8  8 -  8
MWS-25 25  9.6 25 4 M4 1.7 5   - 6 6 -  6  6   -  8  8 -  8  8 - 10 10 - 10
MWS-32 32 12.6 32 6 M4 1.7 8   - 8 8 - 10 10   - 10 10 - 12 12 - 12 12 - 14
MWSS-8  8  3.4 10 1.7 M2 0.3 2   - 2 3 -  3
MWSS-12 12  5.2 14 2.5 M2.5 0.5 4   - 4 4 -  5  4.5 -  5  5 -  5
MWSS-16 16  6.8 18 3 M3 0.7 5   - 5 5 -  6  6   -  6
MWSS-20 20  7.65 20 3 M3 0.7 5   - 6 5 -  8  6   -  6  6 -  8  8 -  8
MWSS-25 25  9.6 25 4 M4 1.7 5   - 6 6 -  6  6   -  8  8 -  8  8 - 10 10 - 10
MWSS-32 32 12.6 32 6 M4 1.7 8   - 8 8 - 10 10   - 10 10 - 12 12 - 12 12 - 14
单位：mm
 ● 所有产品均附带内六角止动螺丝。
 ● 轴孔径为φ4以下时，附带1个止动螺丝。
 ● 适用轴径的推荐尺寸公差为h6及h7。

Ｍ
Ｇ
ＬＬ
ＡD
2
D
1
Ｗ
Ｆ
 ■ 尺寸
型号◀1  A L W F G M
螺丝紧固扭矩
（N·m）
标准轴孔径
D1-D2◀2
MWS-12C 12  5.2 14 2.6  4 M2 0.5 4   - 4 4 -  5  4.5 -  5  5 -  5
MWS-16C 16  6.8 18 3.4  5 M2.5 1 4.5 - 5 5 -  5  5   -  6  6 -  6
MWS-20C 20  7.65 20 3.8  6.5 M2.5 1 5   - 6 5 -  8  6   -  6  6 -  8  8 -  8
MWS-25C 25  9.6 25 4.8  9 M3 1.5 5   - 6 6 -  6  6   -  8  6 - 10  8 -  8  8 - 10 10 - 10
MWS-32C 32 12.6 32 6.3 11 M4 2.5 8   - 8 8 - 10 10   - 10 10 - 12 12 - 12 12 - 14
MWSS-12C 12  5.2 14 2.6  4 M2 0.5 4   - 4 4 -  5  4.5 -  5  5 -  5
MWSS-16C 16  6.8 18 3.4  5 M2.5 1 4.5 - 5 5 -  5  5   -  6  6 -  6
MWSS-20C 20  7.65 20 3.8  6.5 M2.5 1 5   - 6 5 -  8  6   -  6  6 -  7  6 -  8  8 -  8
MWSS-25C 25  9.6 25 4.8  9 M3 1.5 5   - 6 6 -  6  6   -  8  6 - 10  8 -  8  8 - 10 10 - 10
MWSS-32C 32 12.6 32 6.3 11 M4 2.5 8   - 8 8 - 10 10   - 10 10 - 12 12 - 12 12 - 14
单位：mm
 ● 所有产品均附带内六角止动螺丝。
 ● 适用轴径的推荐尺寸公差为h6及h7。
 ● 安装到D型切口轴时，请注意轴的D型切口面的位置。 ➡   P.284